THÔNG BÁO

Về việc điều chỉnh danh sách người hành nghề tại cơ sở khám bệnh, chữa bệnh

1. Tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh: CÔNG TY TNHH Y KHOA HẠNH PHÚC- TRUNG TÂM CHẨN ĐOÁN & CHĂM SÓC Y

KHOA HẠNH PHÚC

2. Địa chỉ: Số 161 Hùng Vương, phường 6, thành phố Sóc Trăng, tỉnh Sóc Trăng.

3. Danh sách người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh điều chỉnh (xác nhận dựa trên hồ sơ xin điều chỉnh danh sách người hành nghề của

CÔNG TY TNHH Y KHOA HẠNH PHÚC- TRUNG TÂM CHẨN ĐOÁN & CHĂM SÓC Y KHOA HẠNH PHÚC ngày 29/5/2025):

STT Họ và tên
Số CCHN/Số

GPHN

Phạm vi hoạt

động chuyên

môn

Thời gian đăng ký hành nghề

tại cơ sở KCB
Vị trí chuyên môn

Ghi chú

1
Thạch Thị Linh

Đa

3500/CCHN-

D-SYT-CT

Cấp phát thuốc

theo đơn và bán

lẻ thuốc

Ngưng làm việc từ ngày

15/5/2025

2
Nguyễn Hoàng

Quân

000133/ST-

CCHN
Điều dưỡng

Ngưng làm việc từ ngày

15/5/2025

Nơi nhận:

- Website Sở Y tế;

- BGĐ SYT;

- Thanh tra Sở;

- Các Phòng chức năng;

- TTPVHCC;

- Lưu: TC-HC, NVYD.

                                              GIÁM ĐỐC

                                               Võ Quốc Trứ

UBND TỈNH SÓC TRĂNG

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-SYT  Sóc Trăng, ngày         tháng   06  năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T08:51:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SÓC TRĂNG
	Phan Quốc Tứ<pqtu@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T09:14:57+0700
	Võ Quốc Trứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:45:02+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:45:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-24T10:46:08+0700
	Tỉnh Sóc Trăng
	Sở Y tế<soyt@soctrang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!